
 

 

  

             CÂMARA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL - MT 
 

 

Decreto nº. 003/2004                                         Feliz Natal , 28 de junho de 2004. 

 

 

                                                              DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DE 

CANDIDATO APROVADO EM CONCURSO 

PÚBLICO. 

 

                                                           O Presidente da Câmara Municipal de Feliz Natal, 

Estado de MatoGrosso, Sr. Ilton Provenzi, no uso das atribuições legais e, considerando 

o resultado final do Concurso Público desta Câmara, nos termos do Edital de Concurso 

nº. 001/2004. 

 

DECRETA: 

 

                                                           Art. 1º Fica convocado a candidata abaixo 

relacionada, a comparecer ao edifício sede desta Câmara Municipal, no prazo de 30 

(trinta) dias a contar da publicação ou afixação deste Decreto.   

 

                                                          Parágrafo único. O não comparecimento da 

candidata no prazo estipulado neste artigo, implicará na sua desclassificação, sendo 

considerando desistente da vaga.  

 

                                                         Art. 2º A candidata convocada é a constante do 

Anexo I deste Decreto. 

 

                                                        Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação ou afixação, revogando-se as disposições em contrário.  

 

Gabinete do Presidente, em 28 de junho de 2004. 

 

 

 ILTON PROVENZI 

Presidente da Câmara Municipal 

 

 

 



 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL – MT 
 

 

 

 

 

 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2004 

 

ANEXO I 
 

 

 

 

                   NOME                                                              CARGO 
 

       MARIA REHRIG                                                           ZELADORA 

 

 

 

 

FELIZ NATAL – MT, EM 28 DE JUNHO DE 2004. 

 

 

 

 

 

ILTON PROVENZI 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

 

 

 

 

 
 


